ESTE EN 20.00 METROS CON LOTE 2 Y AL OESTE EN 20.00 
CON LOTE 4 INSCRITO EN EL REGISTRO PUBLICO DE LA 
PROPIEDAD Y DEL COMERCIO BAJO EL NUMERO 193821 
VOLUMEN 338 DE LA SECCIÓN 1 DE FECHA 28 DE JUNIO DE 
1993 SIRVIENDO COMO BASE DEL REMATE LA CANTIDAD DE 
$535,500.00 SON QUINIENTOS TREINTA Y CINCO MIL 
QUINIENTOS PESOS 00/100 MN Y POSTURA LEGAL LA QUE 
CUBRA LAS DOS TERCERAS PARTES DE DICHA CANTIDAD 
CONVOQUESE POSTORES HERMOSILLO SONORA A 12 DE 
MARZO DEL 2013 SECRETARIO SEGUNDO DE ACUERDOS LIC 
CLAUDIA ELENA URIAS SERRANO. RUBRICA 
A12137 29 30 31 

EDCTO

[...]

METROS CON LOTE 46 AL ESTE EN 22 5000 METROS CON 
LOTE 19 Y AL OESTE EN 22.5000 METROS CON LOTE 17 
DTHCO INMUEBLE SE ENCUENTRA INSCRITO EN EL 
REGISTRO PÚBLICO DE LA PROPIEDAD Y DE COMERCIO DE 
ESTA CIUDAD BAJO NUMERO 96526 EN EL VOLUMEN 178 DE 
LA SECCION PRIMERA PRECIO BASE REMATE $865,000.00 SON 
OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 MN 
POSTURA LEGAL QUE CUBRA LAS DOS TERCERAS PARTES 
DE DICHAS CANTIDADES HERMOSILLO SONORA 20 DE MARZO 
DE 2013 C SECRETARIA SEGUNDA DE ACUERDOS LIC 
PATRICIA MONTAÑO MORENO. RUBRICA 
A29163 20 31 33 

EDICTO 

JUZGADO SEGUNDO DE PRIMERA

[...]

AL NORTE 6.1550 METROS CON AVENIDA 
FLORENCIA AL SUR 6.1550 METROS CON LOTE NUMERO 27 AL 
ESTE 19.7895 METROS CON FRACCION OESTE DEL LOTE 7 Y 
AL OESTE EN 19.7895 METROS CON FRACCION OESTE DEL 
LOTE 6 CONVOCANDOSE POSTORES POSTURA LEGAL 
CUBRA DOS TERCERAS PARTES AVALUO PRACTICADO 

$165,000.00 ((CIENTO SESENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M 
N FIJANOOSE REMATE CELEBRARSE LOCAL JUZGADO NUEVE 
HORAS OlA OCHO DE MAYO DE DOS MIL TRECE CD OBREGON 
SONORA ABRIL 04 DE 2013 DISTRITO JUDICIAL DE CAJEME 
SECRETARIA SEGUNDA DE ACUERDOS JUZGADO TERCERO 
DE PRIMERAA INSTANCIA DE LO CIVIL LIC NORMA CONSUELO

[...]

Y AL OESTE EN 23.86 METROS CON 
CALLE MANUEL QUIROZ MARTINEZ DICHO INMUEBLE SE 
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO PUBLICO DE LA 
PROPIEDAD Y DE COMERCIO BAJO EL NÚMERO 147771 
VOLUMEN 263 DE LA SECCIÓN PRIMERA SIRVIENDO COMO 
CANTIDAD BASE DE REMATE LA DE $158,000.00 (CIENTO 
CINCUENTA Y OCHO MIL PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL} 
SIENDO LA CANTIDAD BASE DE REMATE LA QUE CUBRA LAS 
DOS TERCERAS PARTES DE LA MENCIONADA SECRETARIA 
SEGUNDA DE ACUERDOS LIC, PATRICIA MONTAf\10 MORENO. 
RUBRICA 
A12308 31 32 33 

EDICTO 

JUICIOS HIPOTECARIOS 

JUZGADO TERCERO DE PRIMERA